СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  06.07.2018 г.                                                                                            № 10
с. Успенка

Об      утверждении         реестра
муниципального        имущества
муниципального     образования
Успенский                     сельсовет
Локтевского района  Алтайского
края.

       На  основании ст.52  Устава  муниципального  образования    Успенский
сельсовет   Локтевского  района   Алтайского  края,   Совет  депутатов
Успенского  сельсовета     РЕШИЛ:

1. Утвердить   Реестр   муниципального имущества    муниципального
образования    Успенский   сельсовет    Локтевского  района
Алтайского  края   (прилагается).

2. Решение Совета депутатов от 03.03.2017  №2  признать  утратившим
силу.

3. Обнародовать   настоящее  решение  в  установленном  законом
порядке.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную планово-бюджетную  комиссию.

Глава  сельсовета                                                           Н.В.Белоусова